Diretoria de Gestdo Corporativa

PAGAMENTOS DE ORGAOS PUBLICOS

Fornecedor
3051196 - PREFEITURA DE ANAPOLIS
3030679 - PREFEITURA DE APARECIDA DE GOIANIA
3039404 - PREFEITURA DE JARAGUA
3049949 - PREFEITURA DE ITUMBIARA
3049949 - PREFEITURA DE ITUMBIARA
3028976 - COMPANHIA DESENVOLVIMENTO ECONOMICO DE GOIAS
3030539 - PREFEITURA DE INHUMAS
3036782 - PREFEITURA DE MORRINHOS
3036782 - PREFEITURA DE MORRINHOS
3083659 - PREFEITURA DE SANTO ANTONIO DE GOIAS
3083659 - PREFEITURA DE SANTO ANTONIO DE GOIAS
3083659 - PREFEITURA DE SANTO ANTONIO DE GOIAS
3054195 - PREFEITURA DE FORMOSA - GOIAS

3080870 - AGR AGENCIA GOIANA DE REGULAMENTACAO, CONTROLE E FISCALIZ
3067491 - CAESB COMPANHIA DE SANEAMENTO AMBIENTAL DO DISTRITO FED

3067378 - PREFEITURA DE GOIANESIA
3049949 - PREFEITURA DE ITUMBIARA
3049949 - PREFEITURA DE ITUMBIARA
PREFEITURA DE AGUAS LINDAS
PREFEITURA DE ANAPOLIS

PREFEITURA DE CERES

PREFEITURA DE COCALZINHO
PREFEITURA DE FORMOSA

PREFEITURA DE GOIANESIA
PREFEITURA DE GOIANIA

PREFEITURA DE INHUMAS

PREFEITURA DE IPORA

PREFEITURA DE ITUMBIARA
PREFEITURA DE MONTES CLAROS
PREFEITURA DE NOVO GAMA
PREFEITURA DE ORIZONA

PREFEITURA DE PIRENOPOLIS
PREFEITURA DE SANTA HELENA
PREFEITURA DE SANTA RITA DO ARAGUAIA
PREFEITURA DE VALARAISO

3028976 - COMPANHIA DESENVOLVIMENTO ECONOMICO DE GOIAS
3050750 - PREFEITURA DE ITAPURANGA

3080870 - AGR AGENCIA GOIANA DE REGULAMENTACAO, CONTROLE E FISCALIZ
3067491 - CAESB COMPANHIA DE SANEAMENTO AMBIENTAL DO DISTRITO FED

3030679 - PREFEITURA DE APARECIDA DE GOIANIA
3030679 - PREFEITURA DE APARECIDA DE GOIANIA
3030679 - PREFEITURA DE APARECIDA DE GOIANIA
3037940 - PREFEITURA DE SILVANIA

3049949 - PREFEITURA DE ITUMBIARA

3049949 - PREFEITURA DE ITUMBIARA
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Superintendéncia de Finangas
Geréncia de Gestdo de Recursos

Processo
3799/2017
12415/2017
11923/2017
15512/2017
15513/2017
13574/2017
14835/2017
15191/2017
15196/2017
13951/2017
13952/2017
13943/2017
3267/2017
16097/2017
17289/2017
17251/2017
17458/2017
17457/2017
Concessao
Concessao
Concessao
Concessao
Concessao
Concessao
Concessao
Concessao
Concessao
Concessao
Concessao
Concessao
Concessao
Concessao
Concessao
Concessao
Concessao
15949/2017
14970/2017
18590/2017
18831/2017
19481/2017
19485/2017
19486/2017
18195/2017
19382/2017
19381/2017

Arquivo gerado em 02/10/2017

Vencimento

21/03/2017
03/08/2017
07/08/2017
07/08/2017
07/08/2017
10/08/2017
15/08/2017
15/08/2017
15/08/2017
15/08/2017
15/08/2017
15/08/2017
21/08/2017
21/08/2017
23/08/2017
28/08/2017
30/08/2017
30/08/2017
31/08/2017
31/08/2017
31/08/2017
31/08/2017
31/08/2017
31/08/2017
31/08/2017
31/08/2017
31/08/2017
31/08/2017
31/08/2017
31/08/2017
31/08/2017
31/08/2017
31/08/2017
31/08/2017
31/08/2017
11/09/2017
18/09/2017
20/09/2017
23/09/2017
27/09/2017
27/09/2017
27/09/2017
27/09/2017
27/09/2017
27/09/2017

Liquido a Pagar

R$ 1.437.263,87
R$ 69.618,49
R$ 12.095,38
R$ 74.776,76
R$ 82.110,67

R$ 1.132.192,90

R$ 2.049,27
R$ 12.004,03
R$ 21.051,24

R$ 297,30

R$ 1.954,79

R$ 1.113,57

R$ 6.772,01

R$ 452.806,10
R$ 200.794,70
R$ 52.479,22
R$ 74.760,30
R$ 82.092,60
R$ 97.328,78
R$ 293.294,28
R$ 10.383,73

R$ 2.372,38
R$ 33.564,77

R$ 6.163,43

R$ 2.336.301,09

R$ 9.413,31
R$ 21.711,88
R$ 69.281,36

R$ 1.622,92
R$ 33.811,66

R$ 2.038,48
R$ 17.916,67
R$ 14.148,06

R$ 4.835,16

R$ 132.931,50
R$ 1.201.638,91
R$ 548,92

R$ 443.596,74
R$ 305.805,85
R$ 337.136,08
R$ 337.009,57
R$ 336.910,07

R$ 4.972,44
R$ 74.734,96
R$ 82.064,78
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saNEAGO Saneamento de Goias S.A. Superintendéncia de Finangas

Geréncia de Gest3o de Recursos

PAGAMENTOS DE ORGAOS PUBLICOS
Arquivo gerado em 02/10/2017

Fornecedor Nota Processo Vencimento Liquido a Pagar
3053792 - PREFEITURA DE SANTA HELENA DE GOIAS 1 18276/2017 = 27/09/2017 R$ 27.339,67
3053792 - PREFEITURA DE SANTA HELENA DE GOIAS 2 18277/2017 = 27/09/2017 R$ 25.161,44
3063801 - PREFEITURA DE ALVORADA DO NORTE 1 14184/2017 = 27/09/2017 R$ 17.029,87
PREFEITURA DE AGUAS LINDAS = Concessao 30/09/2017 R$ 91.771,28
PREFEITURA DE ANAPOLIS = Concessao 30/09/2017 R$ 268.653,85
PREFEITURA DE CERES = Concessao 30/09/2017 R$ 3.202,54
PREFEITURA DE COCALZINHO = Concessao 30/09/2017 R$ 1.792,01
PREFEITURA DE FORMOSA = Concessao 30/09/2017 R$ 5.374,29
PREFEITURA DE GOIANIA - Concessao 30/09/2017 R$ 2.609.518,66
PREFEITURA DE INHUMAS = Concessao 30/09/2017 R$ 3.128,99
PREFEITURA DE IPORA = Concessao 30/09/2017 R$ 19.796,15
PREFEITURA DE ITUMBIARA = Concessao 30/09/2017 R$ 55.745,28
PREFEITURA DE JARAGUA = Concessao 30/09/2017 R$ 4.076,93
PREFEITURA DE MONTES CLAROS - Concessao 30/09/2017 R$ 2.682,05
PREFEITURA DE NOVO GAMA = Concessao 30/09/2017 R$ 27.082,04
PREFEITURA DE ORIZONA = Concessao 30/09/2017 R$ 1.389,73
PREFEITURA DE PIRENOPOLIS = Concessao 30/09/2017 R$ 15.912,19
PREFEITURA DE SANTA HELENA = Concessao 30/09/2017 R$ 7.029,51
PREFEITURA DE SANTA RITA DO ARAGUAIA = Concessao 30/09/2017 R$ 3.503,32
PREFEITURA DE VALARAISO = Concessao 30/09/2017 R$ 117.371,67

Programacgoes previstas para Outubro/2017

Programacoes previstas a partir de Novembro/2017
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